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HerEunden

1. Die Marfgrafen Otto, Convad, Heinrich, Johann und Otto der Jiingere verbaufen das Land
Bellin bem BVisthume Havelbery, am 13. Juli 1294,

Otto, Conradus, Hinricus, Johannes et Otto Junior dei gracia Marchiones Branden-
burgenfes et de Landesberg, omnibus inperpetvum; Ne rei gefte memoria labente tempore fimul cum
tempore dilabatur, dignum videtur et elt, at ea, que per nos fiunt, folciantor teftibus et teflimonio
literarum.  Hine eft, quod tniverlis erifti fidelibus tam prefentis temporis, quam pofteri, volumus efle
notom, quod de confenin eoheredum noftrorum et maturo confilio vafallorum et fecretariorum noftro-
rum venerabili in erifto patri domine Jehanni Havelbergenfis ecclefie episcopn ac fuis fuccelfaribus,
ecclelieque Havelbergenii predicte terram Bellyn,.cum civitate Bellyn, et villis adiacentibus, videlicet
Tarmow, Hakenberge, Lynum, Degete, Karwele, Butlin, Lentezik, Brunne, metis diltine-
cionibus fuis, agris, pratis, pafeuis, palludibus, aquis, cenfibus, aquarum pifeaturis, cenfibusque earnmdem
pifeationum, lignis,-cenfibusque lignorum, venationibus, molendinis, et cum cenfo dammonis et omnibus
honis, tam inpheodatis, quam’ pheodatis, ac omnibos ufibus, iuribus et pertinenciis fuis, ficut progeni-
tores noftri et nos noflcimur hactenus poffediffe, -vendidimus et donauimus, iure proprio feu proprie-
tatis - titulo in perpetuum libere pofiidenda, pro ducbus millibus marcarum argenti flendalienfis, de qua
pecunia defalcauimus eidem Johanni episcopo, et ecclefie havelbergenfi octingentas mareas, pro- debitis,
dampis ;- injuriis, et offenfis, in quibus dicte ecclefie fatisfacere tenebamur. Refiduas vero videlicet
mille et CC marcas recepimus in parato. Renuncciantes omni juri et proprietati, que nobis in dicta
terra. Bellin ae foiz pertinenciis cowpetebat. Vi autem hee venditio et proprietatis donacio a nobis et
noftris fuccefforibus inconuulla perpetuis temporibus maneat atque firma, prefentes literas conforibi
fecimus, et figillorum noftrorom appenfionibus iuflimus communiri. Nota funt hee venerabili in Crifto
patri, domino Erice, Sancte Magdeburgenfis ecolefie Archiepiscopo, Wyz [k Caminenfis electo, Hinrice
de Wardenbergh, Joh. de Oldenvliet, Romolo, Hinr, de ftegelitz, Joh, de Blancken-
burg, Buffo. de Cocltede, Joh. de Jagow, Zab. de Plawe, militibus, Johann prepoliio de
Granfoye in ecclelia Havelbergenfi Hinrico de Wyda prepofito de Jagow Capellanis noftris
et aliis quam pluribus fide dignis Dat. Prinflaw, A.Dom, M® CC? XCIV®, [I1° Id. Julii per magiftrom
Johannem, dictum paller, Canonicum Stendalenlem lmperialis aule ac nofirum notarium,